РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2013  	                            № 185                                         ст. Обливская

	О разработке проекта Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях Обливского района на 2013-2018 годы

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных учреждениях Ростовской области на 2013-2018 годы,  утвержденной постановлением Правительства Ростовской области от 24.04.2013 № 222:

1. Разработать проект Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях Обливского района на 2013-2018 годы.
 2. Утвердить:
наименование проекта Программы – Программа поэтапного совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях Обливского района на 2013-2018 годы (далее – Программа);
срок разработки проекта Программы – до 1 июня 2013 года.
3. Определить разработчиками проекта Программы:
- специалиста по вопросам трудовых отношений Администрации Обливского района И.Н. Попову,
- МБУЗ ЦРБ Обливского района (И.А. Матвеева),
- Отдел образования Администрации района (Е.А. Кутова),
- отдел культуры Администрации района (М.П. Калиманова),
- МБУ ЦСО Обливского района (С.П. Халабурдин).
4. Разработчикам проекта Программы (МБУЗ ЦРБ Обливского района, Отделу образования Администрации района, отделу культуры Администрации района, МБУ ЦСО Обливского района) представить в срок до 20 мая 2013 года специалисту по вопросам трудовых отношений Администрации Обливского района предложения для включения их в проект Программы.
 5. Установить, что разработка Программы дополнительного финансирования не требует.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Обливского района  по социальным вопросам Горбенко Г.И.

Глава Обливского района                                                                   А.Г. Золотовский

Распоряжение вносит
специалист по вопросам трудовых отношений
Администрации района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
распоряжения

	Название
	«Программа поэтапного совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях Обливского района на 2013-2018 годы»

	Основание:
	Поручение Главы района

(указать: дату, поручение Главы Администрации, иной документ, инициативное или другое)

Документ визируют

	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
	Дата

	Заместитель главы Администрации Обливского района по социальным вопросам
	Горбенко Г.И.

	Начальник отдела экономики
	Козловцева Т.Н.

	Главный специалист управляющего делами  Администрации  района
	Самохвалов Ф.И.

	Главный специалист по юридическим вопросам
	Антонов А.В.

	Машинистка
	Прищепа Ю.А.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЛИСТ

	Исполнитель
	Попова И.Н.,  21-5-08

                                  (фамилия, инициалы, телефон ответственного)

СПИСОК РАССЫЛКИ
	Наименование адресатов
	Количество экземпляров

	Горбенко Г.И.
	1

	Козловцевой Т.Н.
	1

	Поповой И.Н.
	1

	Матвеевой И.А.
	1

	Кутовой Е.А.
	1

	Калимановой М.П.
	1

	Халабурдину С.П.
	1

Примечание: ЛС -  локальная сеть.
Распоряжение не  подлежит  направлению в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области
____________________________
 (подпись работника, ответственного
       за подготовку документа)

3